

**REKO A/S**  
Ebdrupvej 8 B  
8560 Kolind  
CVR-nr. 77439412

**Årsrapport 01.07.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2019

**Dirigent**

---

Navn: Kai Berno Brøgger Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

REKO A/S  
Ebdrupvej 8 B  
8560 Kolind

CVR-nr.: 77439412  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

## Bestyrelse

Palle Brøgger Jensen  
Klaus Brøgger Jensen  
Kai Berno Brøgger Jensen

## Direktion

Palle Brøgger Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i drift af redningsstation med autohjælp og sygetransport, samt nærtbeslægtede opgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 230 t.kr. mod et underskud på 1.195 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.032.765</b>	<b>4.428.516</b>
Personaleomkostninger	1	(6.041.653)	(5.169.982)
Af- og nedskrivninger	2	(612.490)	(529.883)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(12.166)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>378.622</b>	<b>(1.283.515)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.224	4.339
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(149.499)</u>	<u>(88.593)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>230.347</b>	<b>(1.367.769)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>172.715</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>230.347</u></b>	<b><u>(1.195.054)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>230.347</u>	<u>(1.195.054)</u>
		<b><u>230.347</u></b>	<b><u>(1.195.054)</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.967.145	3.057.588
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.392.922	3.150.015
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>7.360.067</b>	<b>6.207.603</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.360.067</b>	<b>6.207.603</b>
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.320.002	922.640
Andre tilgodehavender		1.161.153	171.442
Tilgodehavende selskabsskat		0	97.644
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.481.155</b>	<b>1.191.726</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.844</b>	<b>8.192</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.509.999</b>	<b>1.219.918</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.870.066</b>	<b>7.427.521</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		530.000	530.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.923.390</u>	<u>2.693.043</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.453.390</u></b>	<b><u>3.223.043</u></b>
Bankgæld		<u>1.466.927</u>	<u>469.627</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.466.927</u></b>	<b><u>469.627</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	378.747	358.274
Bankgæld		1.555.039	1.122.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		330.108	328.155
Gæld til tilknyttede virksomheder		525.785	596.229
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.100.000	0
Anden gæld		<u>1.060.070</u>	<u>1.329.835</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.949.749</u></b>	<b><u>3.734.851</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.416.676</u></b>	<b><u>4.204.478</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.870.066</u></b>	<b><u>7.427.521</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitaloppgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	530.000	2.693.043	3.223.043
Årets resultat	0	230.347	230.347
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>530.000</b>	<b>2.923.390</b>	<b>3.453.390</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.447.990	4.747.742
Pensioner	543.860	386.587
Andre omkostninger til social sikring	49.803	35.653
	<b>6.041.653</b>	<b>5.169.982</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>15</b>	<b>10</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	612.490	529.883
	<b>612.490</b>	<b>529.883</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.200	13.200
Renteomkostninger i øvrigt	128.826	72.689
Øvrige finansielle omkostninger	3.473	2.704
	<b>149.499</b>	<b>88.593</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	(203.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	30.285
	<b>0</b>	<b>(172.715)</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.522.156	8.514.219
Tilgange	0	1.764.954
Afgange	0	(835.446)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.522.156</u></b>	<b><u>9.443.727</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.464.568)	(5.364.204)
Årets afskrivninger	(90.443)	(522.047)
Tilbageførsel ved afgange	0	835.446
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.555.011)</u></b>	<b><u>(5.050.805)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.967.145</u></b>	<b><u>4.392.922</u></b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Bankgæld	<u>378.747</u>	<u>358.274</u>	<u>1.466.927</u>	<u>257.780</u>
	<b><u>378.747</u></b>	<b><u>358.274</u></b>	<b><u>1.466.927</u></b>	<b><u>257.780</u></b>

	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b><u>1.110.954</u></b>	<b><u>1.522.890</u></b>

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler, som løber frem til 31.12.2022. Den samlede forpligtelse i leasingperioden frem til udløb, er indeholdt i ovenstående beløb.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKO Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties

## Noter

og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve på nom. 2.450 t.kr. i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.967 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 1.500 t.kr. i andre anlæg mv. Den regnskabsmæssig værdi af pantsatte andre anlæg mv. udgør 2.012 t.kr.
